1

Edital ICEPi/SESA Nº 039/2022

RESULTADO DO RECURSO E RESULTADO APÓS RECURSO

REFERENTE À NONA ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – POR REGIÃO

RESULTADO DO RECURSO E RESULTADO APÓS RECURSO DO EDITAL
ICEPi/SESA Nº 039/2022 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS ENFERMEIROS E CIRURGIÕES-DENTISTAS
PELO COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO
PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À
SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e
prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do
Edital ICEPi/SESA Nº 039/2022 e seus anexos, em especial ao item 10.  torna público o RESULTADO

DO RECURSO E RESULTADO APÓS RECURSO do processo seletivo simplificado para atuação de
profissionais enfermeiros e cirurgiões-dentistas pelo componente de Provimento e Fixação de
Profissionais do Programa Estadual de Qualificação da  Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado que nenhum candidato realizou recurso quanto à Nona Validação das Inscrições
– Por Região do Edital ICEPi/SESA Nº 039/2022.

2. Fica divulgado o RESULTADO APÓS RECURSOS, de acordo com o Anexo Único.

Vitória,  16 de novembro de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

2

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 039/2022

    RESULTADO APÓS RECURSO

Referente à Nona Análise e Validação das Inscrições – Por Região

NOME CIVIL
CATEGORIA
PROFISSIONAL

REGIÃO
DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO
POR REGIÃO

INSCRIÇÃO APÓS
RECURSO

LAYONN FAMILIA CARVALHO  CIRURGIÃO-DENTISTA SUL 15 VALIDADA

DANIELA MAGDA SOBRINHO CIRURGIÃO-DENTISTA SUL 20 VALIDADA

ANA CLARA MAGALHÃES LUS CIRURGIÃO-DENTISTA SUL 21 VALIDADA

ANNY KAROLINNE LOPES BARBOSA  CIRURGIÃO-DENTISTA SUL 26 VALIDADA

IANKA FRAGA TELLES CIRURGIÃO-DENTISTA SUL 27 VALIDADA